Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ
13.07.2015 г.                                                                                                                №30
с. Новороссийское
	О повестке дня тридцать пятой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района

    Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района
РЕШИЛ:
          Включить в повестку дня тридцать пятой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района следующие вопросы:

1. Об избрании секретаря тридцать пятой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района.
2. О повестке дня тридцать пятой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района.
3. О протесте прокурора Алтайского района на п.3 ст.12, абз.1 п.4 ст.13 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в администрации Новороссийского сельсовета, утв. Решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 09.06.2014 г. №29.
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 09.06.2014 г. №29 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в администрации Новороссийского сельсовета»
5. 5. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия».
6. О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет  Алтайского района Республики Хакасия», принятый решением Совета депутатов муниципального образования Новороссийский сельсовет от 09.01.2006 №22.
7. Об  утверждении  Правил  содержания домашних     животных,    пчел,   скота и   птицы   на   территории  поселений Новороссийского сельсовета.

      Глава Новороссийского сельсовета                                               О.В. Абаринова